Một giai đoạn, 

một túi hồ sơ
60 ngày Quý IV/2024

Đơn giá cố 

định
12 tháng

9
Gói thầu 09: Kiểm toán công

trình

Tư vấn thực hiện kiểm toán hoàn

thành công trình
235.840.000       NSTW

Chỉ định thầu rút 

gọn
7 ngày Quý IV/2025 Trọn gói 45 ngày

Tổng cộng: 37.036.990.000  Bằng chữ: Ba mươi bảy tỷ, không trăm ba mươi sáu triệu, chín trăm chín mươi nghìn đồng chẵn./.

Phương 

Thức lựa chọn 

nhà thầu

Thời gian tổ 

chức lựa chọn 

nhà thầu

Thời gian bắt 

đầu tổ chức lựa 

chọn nhà thầu

Loại hợp 

đồng

Giá gói thầu 

(Đồng)

Nguồn 

vốn

Phụ lục:

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án đầu tư Nâng cấp cơ sở hạ tầng phục vụ phát triển giống thủy sản